АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2020 год										 № 4-НПА

О внесении изменений в постановление от 05 декабря 2019 года № 46-НПА «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 44-НПА от 04.12.2019 г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район»

В связи с технической ошибкой в наименовании постановления Администрации муниципального района «Читинский район» от 05 декабря 2019 года № 46-НПА, постановляю:

1. Внести изменения в наименование постановление от 05 декабря 2019 года № 46-НПА.
2. Название постановления читать в новой редакции: «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 44-НПА от 04.12.2019 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 3047 от 12.11.2014 г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального района «Читинский район»
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района «Читинский район».

Глава муниципального района «Читинский район»			Ф.А.Кургузкин